Bérglarid

Artikel-Nummer
Kurz.bez.
Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:

Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

Ingredients

Inhaltsstoffe

Anwendung

Hinweis

Lagerung Verbraucher:

: 02001

Liefersch.:

: i11icium verum fruit/seed oil,

PRODUKTPASS

Anis

COSMOS
NATURAL

Anis 10ml

: Aromatologie Ole
: 10 ml

: Glasflasche

DE/IT/SI

Kosmetik

: Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr.

Zusammensetzung

Verbraucherhinweise

: Aroma-Kosmetikum zur Korperpflege.
1 Tropfen mit 50 ml z.B. Mandeld1 mischen.
15 Tropfen auf 4 Essldffel Sahne oder Milch ins Badewasser

Als Haut- und Massagedl: max.
Als Badezusatz: max.
geben.

linalool,

R
Bergland
Anis
Anice

i
Olie jane?
licium verum

¢

15 * D-87751 Heimertingen

limonene, geraniol, farnesol

: Sternanis 01, natlrliche Bestandteile dtherischer Ole

: Nur in der angegebenen Verdinnung anwenden!

Nicht in die Augen oder auf die Schleimhdute bringen!

AuBer Reichweite von Kindern Tagern.

Gefdhrdungshinweise

Entnehmen Sie bitte die relevanten Informationen aus dem Sicherheitsdatenblatt

Duftprofil
Duftwirkung
Stammpflanze
Herkunft
Gewinnung

Weitere Merkmale

22.04.25

Merkmale & Besonderheiten

: wirzig, siB

ITTicium verum

: Spanien

: Wasserdampfdestillation der Samen

- BDIH COSMOS NATURAL zertifiziert
- vegan

Handel & Logistik

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG

: beruhigend, entspannend, stimmungsaufhellend
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Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Transp.VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl VPE

Lage

- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art

- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE

- Anzahl Lagen

Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

22.04.25

PRODUKTPASS

: 4015184020016
: 2,4 ¢cm

: 2,4 ¢cm

/7 cm

: 0,041 kg

: 4015184024014
: 0,155 m

: 0,104 m

: 0,076 m

: 1,056 kg

: 24 St

: 4015184026018
: 0,322 m

: 0,22 m

: 0,176 m

: 8,448 kg

: 8 St

: 2112 St
: 88 St
- Anzahl Transp.VPE:

11 St

1,03 m
Europalette Mehrweg

: 10560 St
: 440 St

- Anzahl Transp.VPE:
: 5 St

55 St

: 33012949
: 03681288
Preise & Konditionen
: 19 %

: 9,75 EUR

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG
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